уствьо ..я «Я

“авки

*$
$
::
`

+5.4—4
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Удмуртский государственный университет»
(ФГБОУ ВО «УдГУ», УдГУ, ФГБОУВО «Удмуртский государственный университет»)

ПРИКАЗ3 абоетаА ь 7772/67/005г. Ижевск
О зачислениив число студентов

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего образования

"Удмуртский государственный университет"
очно-заочной формыобучения

за счет средств физическихи (или) юридических лиц

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры, утвержденным—Приказом

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от

21.08.2020 г. № 1076, Особенностями приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры, утвержденным Приказом

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от

01.04.2021 г. №226, Правилами приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры в ФГБОУ ВО «Удмуртский

государственный университет» на 2021/2022 учебный год, утвержденными

решением Ученого совета УдГУот 27 октября2020г. (протокол №9),
приказываю:
1.Зачислить в число студентов 1 курса очно-заочной формы обучения с 01

сентября 2021 г. следующих абитуриентов:

Институт гражданской защиты

0СПо242 ИИАС- УдГУ. 2021г.

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 20.03.01

"Техносферная безопасность"

1 АБДЕЛЬСАЛАМ ХОССАМЕЛДИН ГАМАЛ МУСТАФА АХМЕД (Египет)
2 МОХАМЕД МОХАМЕД НАШААТ АБДАЛЛА (Египет)
3 ХАССАН МАГДИ МОХАМЕД МОХАМЕД ХУССЕЙН (Египет)

0СПо242 ИИАС- УдГУ. 2021г.

Институт искусств и дизайна

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 54.03.01

"Дизайн"

1 АБАШИНА АНАСТАСИЯ АНДРЕЕВНА

2БАЖЕНОВА ПОЛИНА АНДРЕЕВНА

ЗБАЛАБАНОВА ИРИНА АЛЕКСЕЕВНА

4ВЛАДИМИРОВА АРИНА НИКОЛАЕВНА

5 ГРЕБЕНКИНА АНАСТАСИЯ АЛЕКСЕЕВНА

6 ЗИНИНА ЭМИЛИЯ АЛЕКСЕЕВНА

7 ИВАНОВА КСЕНИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

8 КАМАЛОВА АЛЬБЕРТА АЛЬБЕРТОВНА

9 КИРЬЯНОВА ПОЛИНА СТАНИСЛАВОВНА

10 КОЗЛОВА ОЛЬГА СЕРГЕЕВНА

11 КОНОВАЛОВА ЕКАТЕРИНА АЛЕКСАНДРОВНА

12 КУЗНЕЦОВ НИКИТА АЛЕКСЕЕВИЧ

13 КУРЛИТЕНКО КРИСТИНА ВЯЧЕСЛАВОВНА

14 МАЛКОВА МАРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

15 МЕЛЬНИКОВА АЛЁНА СЕРГЕЕВНА

16 МИРОНОВА СОФИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

17 НУРКАНОВА ЕКАТЕРИНА ПАВЛОВНА

18 ОБЕЛЕНИС ДАРЬЯ НИКОЛАЕВНА

19 ОЛЕНИНА СОФЬЯ ЭДУАРДОВНА

20 ПОЗМОГОВА АЛИНА КОНСТАНТИНОВНА

21 САЖИНА ЛАДА КОНСТАНТИНОВНА

22 СОСНИНА ЕКАТЕРИНА РОМАНОВНА

23 СУНЦОВА ПОЛИНА ОЛЕГОВНА

24 ФЕДОТОВА ЮЛИЯ ВЯЧЕСЛАВОВНА

25 ЦЫГВИНЦЕВА АЛЕКСАНДРА СЕРГЕЕВНА

0СПо242 ИИАС- УдГУ. 2021г.

Институт нефтии газа имени М.С. Гуцериева

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 21.03.01

"Нефтегазовое дело"

| БАДРТДИНОВ ИЛЬНУР ГАЛИЕВИЧ

2БАЙРАМОВ БАБА ЭЛЬДАНИЗОВИЧ

ЗБЕЛОВ АНДРЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ

4ГЕЙН АЛЕКСАНДР ДМИТРИЕВИЧ

5 ДОРОФЕЕВ МИХАИЛ ВАСИЛЬЕВИЧ

6 ИЛТУБАЕВ АЛЕКСЕЙ ЮРЬЕВИЧ

7КАТАЕВ АНТОН СЕРГЕЕВИЧ

8 ЛЕКОМЦЕВ НИКИТА СЕРГЕЕВИЧ

9 МЕЧЕИНОВ РУСЛАН КАМАЛЬДИНОВИЧ

10 МИЛОВ ДЕНИС АЛЕКСАНДРОВИЧ

|| МОСКВИН ИВАН АЛЕКСАНДРОВИЧ

12 ПУШИН НИКОЛАЙ СЕРГЕЕВИЧ

13 САВЧЕНКО АЛЕКСАНДР АНДРЕЕВИЧ

14 ХАСАНОВ ФАРИД ФЛАРИСОВИЧ

15 ЮЖАКОВ ЕВГЕНИЙ ПЕТРОВИЧ

2.Выдать вышеперечисленным лицам студенческие билеты и зачетные книжки

установленного образца.

Ректор С Г.В. Мерзлякова

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.

СОГЛАСОВАНО: \
Ответственный секретарь
приемной комиссии А.Л. Туркевич